
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02013022 / 2022

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

324657

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

001001/2022

31/03/2022 00:00:00

31/03/2022 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

17352,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE TELEFONIA MÓVEL

PARA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E FUNCIONAMENTO DOS DIVERSOS ÓRGÃOS

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA/RN

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

B056E9555778CB555838A95CEA9BFEE0

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO.pdf

14CFCEC90892DA985CBA38AA8617B091

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO.pdf

34E1003CF42E24D0C4E9F2E486EFF7C4

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica - PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO.pdf

62A79074CC1B02DFBAA250D50CC6F2D0

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.pdf

F0F6F629C012715EA26BCF2CCB5C799F

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica -PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO.pdf

E31CC9655CC3D96CD2EBE637115250A2

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ATA DAS PROPOSTAS .pdf

8B9E31C5816CA2B4BECB7513D52E4EC1

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

O governo municipal necessita de serviços de telefonia móvel para facilitar o acesso

à comunicação entre os agentes políticos e/ou entre os servidores da administração

pública municipal, bem como a interligação entre todas as Secretarias e demais

entes públicos e privados, visando à dinamicidade de seus processos e às

resoluções práticas das possíveis problemáticas administrativas inerentes ao serviço

público.

Diante do encerramento da vigência do último contrato firmado com a operadora Oi

Móvel S.A. - em Recuperação Judicial, e da comunicação por parte da

concessionária de que haveria a descontinuação dos serviços ofertados por ela a

esta Prefeitura a partir deste ano, faz-se necessária a deflagração de novo

procedimento licitatório para contratação do presente objeto.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:324657

Data e hora do Envio: 08/04/2022 11:20:00

Data e hora da criação deste Documento: 08/04/2022 11:19:50

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


